华中科技大学武昌分校文件

校教[2009]43号

关于公布我校2009年教学研究基金项目的通知

全校各单位：

根据《华中科技大学武昌分校2008-2009学年度教学研究基金项目立项指南》（校教[2008] 61号文）和《华中科技大学武昌分校教学研究基金管理办法》（校教[2007]47号文）的精神，各单位组织开展了教学研究项目立项申报工作。经系（部、基地）教学指导委员会推荐，教务处组织专家评议，校教学指导委员会评审，报学校批准，确定《<自动控制系统>精品课程建设》等24个项目为我校2009年教学研究基金项目。现予公布。
请各承担单位认真组织研究人员，按计划任务书的目标和要求开展研究，按期完成研究任务。
附件：华中科技大学武昌分校2009年教学研究基金项目

华中科技大学武昌分校

二OO九年七月三日
主题词：教学研究  项目  公布  通知
华中科技大学武昌分校办公室      2009年7月6日印发
附件：

华中科技大学武昌分校2009年教学研究基金项目

	序号
	项目名称
	项目负责人
	承担单位
	项目类别
	批准经费（元）

	1.
	《自动控制系统》精品课程建设
	雷  丹
	自动化系
	精品课程
	8000

	2.
	《电路理论》精品课程建设
	黄冠斌
	电工电子教学基地
	精品课程
	8000

	3.
	《市场营销学》精品课程建设
	李  林
	经济管理系
	精品课程
	8000

	4.
	在实践教学中引入科研型课题的探讨
	胡长阳
	信息科学与技术系
	实践教学改革
	6000

	5.
	给排水、环境、生物工程专业学生综合实践能力的培养（一）——黄酒的制作
	张小菊
	城市建设系
	实践教学改革
	6000

	6.
	基于沙盘模拟和电算化会计融合的ERP综合实训教学模式研究
	莫  磊
	经济管理系
	实践教学改革
	6000

	7.
	以法律援助为依托开展诊所式法律教育——我校法学专业实践教学新模式探索
	袁  博
	新闻与法学系
	实践教学改革
	4000

	8.
	新闻教学与校报实践互动研究
	朱学诗
	新闻与法学系
	实践教学改革
	4000

	9.
	探索数码艺术与视觉传达实战实习培训基地新模式
	杜筱玉
	艺术设计系
	实践教学改革
	4000

	10.
	软件工程案例式教学模式探索与实践
	金  兰
	计算机与电子系
	课程教学改革
	6000

	11.
	高校学士学位英语测试探讨与研究
	刘长春
	外语系
	课程教学改革
	10000

	12.
	通信电子技术应用专业方向课程建设研究
	黄廷忠
	信息科学与技术系
	课程建设与改革
	3000

	13.
	《金融学》教学内容与课程体系建设的研究
	韩  颖
	经济管理系
	课程建设改革
	5000

	14.
	我校学生体质健康状况分析与体育课教学改革研究
	周  弘
	基础科学部
	大学生素质教育
	6000

	15.
	“团体心理辅导”在大学生心理健康教育中的实践与模式研究
	赵翠荣
	大学生发展与心理健康咨询中心
	大学生素质教育
	4000

	16.
	实验课规范教学体系和教学质量评价体系的探讨和研究
	韩晏生
	教学顾问委
	教学管理改革
	4000

	17.
	关于艺术设计课教学评价标准的探讨
	任淑香
	教学顾问委
	教学管理改革
	4000

	18.
	华中科技大学武昌分校系级教学管理协调机制研究
	王晓华
	城市建设系
	教学管理改革
	4500

	19.
	华中科技大学武昌分校实践教学工作规范及运行监控体系建设研究
	周自伦
	教务处
	教学管理改革
	4000

	20.
	全国大学生挑战杯
	罗萍
	挑战杯竞赛组委会（校团委）
	学科竞赛
	5000

	21.
	全国大学生数学建模竞赛
	黄伯坚
	数学建模竞赛组委会（基础科学部）
	学科竞赛
	20000

	22.
	全国大学生电子设计竞赛
	胡家丰
	电子设计竞赛组委会（信息科学与技术系）
	学科竞赛
	30000

	23.
	中国机器人大赛暨Robocup公开赛
	刘彦春
	自动化系
	学科竞赛
	20000

	24.
	全国大学生英语竞赛
	彭许根
	大学生英语竞赛组委会（外语系）
	学科竞赛
	10000